



# हरियाणा केन्द्रीय विश्वविद्यालय CENTRAL UNIVERSITY OF HARYANA

(संसद अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)

(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)

गांव: जांट-पाली, जिला-महेन्द्रगढ़ (हरियाणा) . 123029

Village : Jant-Pali, Distt : Mahendergarh (Haryana)-123029

संख्या : ह.के.वि./2019/स्थपना शाखा/247

दिनांक/Date: ...15..02.2019

No : CUH/2019/Estt.-Sec./ 247

## अधिसूचना / NOTIFICATION

18 अक्टूबर, 2018 को आयोजित बैठक की कार्यकारी परिषद के संकल्प संख्या 6 द्वारा अनुमोदित / संशोधन के अनुसार शिक्षकों की वरिष्ठता निर्धारित करने के लिए दिशानिर्देशों का अनुपालन करते हुए एवं प्रोफेसर नीलम सांगवान के बैयोकेमिस्ट्री विभाग में शामिल होने के उपरांत, विश्वविद्यालय के शिक्षकों की नई विभागवार और संयुक्त वरिष्ठता सूची सभी संबंधितों की जानकारी हेतु अधिसूचित की जाती हैं।

In compliance with the guidelines to determine the seniority of teachers as approved/amended by the Executive Council vide Resolution No.6 of its meeting held on 18<sup>th</sup> October, 2018 and consequent upon joining of Prof. Neelam Sangwan in the Department of Biochemistry afresh Department-wise and Combined Seniority Lists of University teachers are hereby notified for information of all concerned.

*A. Indhu*  
15/2/19

असिस्टेंट रजिस्ट्रार /Assistant Registrar (Estt.)

Copy of above is forwarded to the following for information and necessary action:

1. वित्त अधिकारी हर्केविवि, महेन्द्रगढ़/ Finance Officer, Central University of Haryana, Mahendergarh.
2. सभी विभागाध्यक्ष/प्रभारी/सम्बंधित अध्यापक, हर्केविवि, महेन्द्रगढ़/ All the Heads/Teachers-In-charge/Teacher concerned of the Departments, CUH, Mahendergarh.
3. शैक्षिक शाखा / Academic Branch, Central University of Haryana, Mahendergarh for reporting in the next meeting of Executive Council.
4. असिस्टेंट रजिस्ट्रार, कुलपति के सचिवालय (कुलपति की जानकारी हेतु), हर्केविवि, महेन्द्रगढ़/AR, Vice Chancellor's Secretariat (for kind information of Hon'ble Vice-Chancellor), Central University of Haryana, Mahendergarh.
5. कुलसचिव के निजी सचिव, (कुलसचिव की जानकारी हेतु), हर्केविवि, महेन्द्रगढ़/PS to Registrar (for kind information of the Registrar), Central University of Haryana, Mahendergarh.
6. कंप्यूटर केंद्र, हर्केविवि, महेन्द्रगढ़ / Computer Centre, Central University of Haryana, Mahendergarh to update the records on website.

*S. Kumar*  
अनुभाग अधिकारी /Section Officer (Estt.)

